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приемприемприемприем    

Друштво за производство,трговија 

и услуги ДЕРМАТЕКС КРЗНО 

ДООЕЛ увоз-извоз Делчево 

Општина Аеродром 

Оп.07403/2020 

25.06.2020 

 

Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица-заштитно 

друштво за производство,трговија 

и услуги ФИЛАДЕЛФИЈА ДООЕЛ 

Кочани 

ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА 

ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

СКОПЈЕ Оп.07375/2020 

25.06.2020 

 

Друштво за производство, трговија 

и услуги АПОЛО ПРОДУКТ 

ДООЕЛ Крива Паланка 

Министерство за внатрешни 

работи на РМ  

Оп.06004/2020 

25.06.2020 

 

Друштво за услуги МЕДИУС 

ТЕРРА ДООЕЛ Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.14983/2019 

25.06.2020 

 

  


